
 
 

 
 

 
Minis te ro  d e l l ’Ist ruz i one  

Uff i c i o  Sco las t i c o  Regi onal e  pe r  la  Tos cana  

Ufficio  IX 

Ambito territoriale di Lucca e Massa Carrara 

Sede di Lucca 
 

Responsabile del procedimento: 
Dott.ssa Paoli Mariana 

 

 Piazza Guidiccioni n°2  55100 LUCCA (LU) 
 0583/4221  

e mail: PEO  usp.lu@istruzione.it  - e mail: PEC  usplu@postacert.istruzione.it 

 Web: http://www.usplucca.it  C.F. : 80001770462 - Codice iPA: m_ pi  

 Codice AOO:AOOUSPLU 

Codice per la fatturazione: contabilità generale:URH7RB Contabilità ordinaria: SGUC9B 

 

Referente: 

Sig.ra Monica Rontani 

 

m_pi.A00USPLU.REGISTRO UFFICIALE U.0002133.10-08-2021 

LA DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto in data 08.07.2020 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021 e 2021/2022; 
 
VISTO il Contratto Collettivo Decentrato Regionale concernente le utilizzazioni e assegnazioni provvisorie 
del personale docente, educativo e ATA per l’anno scolastico 2021/2022, sottoscritto il 05/07/2021; 
 
VISTA la circolare ministeriale prot. 18372 del 14 giugno 2021; 
 
VISTO il proprio decreto prot. N. 2125 del 9.08.2021 con il quale ha disposto gli esiti delle assegnazioni 
provvisorie e utilizzazioni provinciali e interprovinciali per l’a.s. 2021/2022; 
 
PRESO ATTO delle disponibilità residue delle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Lucca; 
 
RITENUTO necessario disporre le rettifiche di seguito indicate; 
 

DISPONE 
 
Per le motivazioni indicate in premessa, in via di autotutela, le seguenti rettifiche alle assegnazioni provvisorie 
interprovinciali per la Scuola Secondaria 1 grado di cui al decreto prot. N. 2125 del 9.08.2021: 
 

1. CALO’ GIUSEPPINA (titolarità  MSMM807013 classe concorso AA25  – “Baracchini” Villafranca) PART 
TIME h. 16: assegnazione provvisoria provinciale presso:  10 h.  I.C. Ghivizzano – 6 h.  I.C. Borgo a 
Mozzano; 

 
 
 

 

                                                                                                       La DIRIGENTE  

                                                                     (Donatella BUONRIPOSI)  
                                                                                                                                    Firma autografa sostitutiva a mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma 2 della legge n. 39/1993 

 

 

 

 

 

mailto:usp.lu@istruzione.it
http://www.usplucca.it/

